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Protokół Nr 1/2024/IX 

z Komisji Wspólnej Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

z posiedzenia połączonych Komisji Rewizyjnej  

oraz Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

odbytego w dniu 23 września 2024 roku 

 

Miejsce posiedzenia: teren budowy Szkoły Podstawowej w Lusówku 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 15:05 

Obecni członkowie Komisji:  

Katarzyna Bołdak – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Łukasz Duda – Wiceprzewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Ewelina Hałas – członek Komisji 

Zofia Jankowska – członek Komisji 

Tomasz Kluwak – członek Komisji 

Marcin Kobos – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Rafał Pielucha – członek Komisji  

Maciej Wasielewski – członek Komisji 

Magdalena Zagórska – Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Goście: 

Krystyna Semba – Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Noszczyńska-Szkurat – I Zastępca Wójta 

Stanisław Garstecki – Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marzena Gryska – Radna Gminy 

Oskar Cierpiszewski – Sekretarz Gminy 

Adam Retkowski – Sołtys Wsi Lusówko 

Kierownik Budowy 

Pracownicy Generalnego Wykonawcy 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Prowadzący obrady Komisji: 

Marcin Kobos – Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 
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Porządek obrad jest następujący: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Wizyta w nowym budynku Szkoły Podstawowej w Lusówku. 

5. Wolne głosy i wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

Obrady otworzył oraz prowadził Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Marcin Kobos. Na początku posiedzenia Radny Marcin Kobos powitał gości oraz członków 

Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej stwierdził quorum w obu 

Komisjach wymagane do odbycia obrad. Wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej oraz 

Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej byli obecni na posiedzeniu. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

Prowadzący obradny Komisji Wspólnej Radny Marcin Kobos przedstawił harmonogram 

posiedzenia Komisji Wspólnej. 

4. Wizyta w nowym budynku Szkoły Podstawowej w Lusówku. 

Kierownik budowy oprowadził członków Komisji oraz gości uczestniczących w posiedzeniu 

po nowym budynku Szkoły Podstawowej w Lusówku. Kierownik budowy poinformował, że 

budynek ma trzy kondygnacje i wysokość 12 metrów. Po wejściu do budynku, po obu 

stronach ulokowane są szatnie, a na piętrze znajdują się sale lekcyjne. Inwestycja jest 

prawie zakończona, w budynku trwają prace wykończeniowe szpachlowanie, malowanie, 

układnie wykładzin i płytek, a w toaletach zakładany jest biały montaż. Obok budynku 

znajduje się patio z placem apelowym.  

Uczestnicy posiedzenia zobaczyli między innymi salę zajęć korekcyjnych, sale lekcyjne oraz 

salę gimnastyczną. Kierownik budowy poinformował, że w każdym skrzydle budynku 

znajduje się jedna winda, a sportowa część budynku jest oddzielona drzwiami 

przeciwpożarowymi od edukacyjnej części budynku.  

Na sali gimnastycznej będzie możliwość grania w piłkę ręczną, siatkówkę i koszykówką. 

Kierownik budowy powiedział, że na bocznej ścianie oraz na suficie sali gimnastycznej 

zamontowane są ekrany akustyczne, a ściany sali będą zabezpieczone siatkami. Hala 
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sportowa będzie wyposażona w dwa główne kosze do gry w koszykówkę, po bokach sali 

zamontowane będą kosze boczne oraz drabinki.  

W następnej kolejności Kierownik budowy pokazał uczestnikom posiedzenia szatnie wraz 

z sanitariatami. Kierownik budowy poinformował, że w sportowej części budynku będą trzy 

sale sportowe, siłownia, sauna, pomieszczenie dla osoby zarządzającej budynkiem oraz do 

każdej sali sportowej przynależeć będą szatnie z pomieszczeniami sanitarnymi. W budynku 

zamontowano dwie pompy ciepła oraz panele fotowoltaiczne na dachu.  

Następnie uczestnicy posiedzenia Komisji Wspólnej zobaczyli teren, na którym trwały prace 

budowy boisk sportowych. Kierownik budowy poinformował, że ramach realizacji inwestycji 

wykonany zostanie plac zabaw i kort tenisowy. Obok budynku szkoły wykonano plac 

z miasteczkiem ruchu drogowego oraz zbiornik na wodę do celów przeciwpożarowych. 

W związku z pytaniem Radnego Rafała Pieluchy, Kierownik budowy wyjaśnił, że 

w zależności od kategorii obiektu określana jest minimalna wydajność sieci wodociągowej 

jaka jest potrzebna do ugaszenia pożaru, jeżeli wydajność sieci jest zbyt niska to konieczne 

jest wybudowanie zbiornika na wodę.  

Na zewnątrz budynku zainstalowana zostanie mała infrastruktura, m.in. kosze na śmieci, 

wiaty śmietnikowe i ławki, a na terenie zielonym będą łąki kwietne, drzewa i krzewy. 

W odpowiedzi na pytanie Radnej Zofii Jankowskiej, Kierownik budowy potwierdził, że obiekt 

został przystosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.  

Radny Rafał Pielucha zapytał o termin zakończenia inwestycji. Kierownik budowy 

odpowiedział, że zgodnie z umową inwestycja musi zostać zrealizowana do końca 2024 rok 

i w tym terminie wszystkie prace zostaną wykonane. 

I Zastępca Wójta Ewa Noszczyńska-Szkurat poinformowała, że pierwszeństwo do 

korzystania z obiektów sportowych będą miały dzieci, młodzież i Uczniowskie Kluby 

Sportowe, a po godzinie 19:00 będzie możliwość komercyjnego wynajęcia obiektów 

sportowych. 

Sekretarz Gminy powiedział, że budynek szkoły oraz teren wokół będzie monitorowany.  

Kierownik Budowy wskazał miejsce, w którym wykonany zostanie parking oraz wjazd i 

wyjazd z terenu szkoły.   

Prowadzący obrady Radny Marcin Kobos podziękował Kierownikowi budowy za 

oprowadzenie uczestników posiedzenia po budynku Szkoły Podstawowej w Lusówku.  
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5. Wolne głosy i wnioski.  

Nie podjęto. 

6. Zakończenie obrad. 

Po zakończeniu tematów w porządku obrad Prowadzący obrady Komisji Wspólnej Radny 

Marcin Kobos o godzinie 15:47 zamknął posiedzenie. 

 

Przewodnicząca  

Komisji Rewizyjnej 

/-/ Katarzyna Bołdak 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

/-/ Marcin Kobos 

 

 

Protokołowała: Joanna Chwiałkowska 


